
 
У К Р А Ї Н А 

ВЕРХНЯНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Калуського району Івано-Франківської області 
Сорок четверта сесія восьмого скликання 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

 

від 19 квітня 2024 року                                                                                          с. Верхня 

№ 731-44/2024 

 

Про затвердження технічних документацій із  
землеустрою щодо встановлення (відновлення) 
меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) 
для будівництва і обслуговування житлового  
будинку, господарських будівель і споруд  
(присадибна ділянка) та передачу таких  
земельних ділянок безоплатно у приватну  
власність громадянам 

 

Розглянувши заяви про затвердження технічних документацій із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) для будівництва 
і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) 
та передачу таких земельних ділянок у приватну власність громадянам, а також вивчивши 
представлену виготовлену технічну документацію громадян гр. Безрукої Лесі Дмитрівни, 

жительки с. Збора, вул. Молодіжна, 11; гр. Копаниці Тетяни Миколаївни, жительки с. 
Верхня, вул. Войнилівська, 20; гр. Когут Світлани Володимирівни, жительки с. Завадка, 

вул. І. Франка, 187 згідно довіреності № 031310/2024 від 08.02.2024 року від гр. Когута 
Василя Богдановича, жителя с. Завадка, вул. І. Франка, 187; гр. Закальницького Тараса 
Івановича, жителя с. Верхня, вул. Войнилівська, 40; гр. Гринчишин Ганни Михайлівни, 

жительки с. Довгий Войнилів, вул. Львівська, 25; гр. Гринчишина Володимира Івановича, 

жителя с. Довгий Войнилів, вул. Львівська, 112; гр. Столярчука Михайла Михайловича, 

жителя с. Збора, вул. Центральна, 180; гр. Фендика Сергія Петровича, жителя с. Верхня, 
вул. Коновальця, 4; гр. Куція Володимира Васильовича, жителя с. Верхня, вул. Запотічна, 
2; гр. Семанишина Володимира Михайловича, жителя с. Завадка, вул. Л. Українки, 16; гр. 
Семанишин Юлії Іванівни, жительки с. Завадка, вул. І. Франка, 193; гр. Захарківа Василя 
Васильовича, жителя с. Збора, вул. Зарічна, 22; гр. Глущак Марії Дмитрівни, жительки с. 
Довгий Войнилів, вул. Зелена, 22; гр. Попадюка Михайла Миколайовича, жителя м. 
Калуш, вул. Л. Українки, 12/197; гр. Булавинець Василя Павловича, жителя с. Збора, вул. 
Молодіжна, 7; гр. Данюк Наталії Михайлівни, жительки с. Верхня, вул. Шевченка, 15; гр. 
Щербія Ярослава Івановича, жителя с. Станькова, вул. Л. Українки, 130а; гр. Бухвак Віри 
Михайлівни, жительки с. Верхня, вул. Шкільна, 4; гр. Кузьмик Анастасії Павлівни, 

жительки с. Збора, вул. Дружби, 4; гр. Войтович Ольги Михайлівни, жительки с. Верхня, 
вул. Запотічна, 4; гр. Попадюка Ярослава Дмитровича, жителя с. Збора, вул. Нова, 17; гр. 
Птичин Володимира Івановича, жителя с. Завадка, вул. Р. Куція, 47; гр. Кушнір Марії 
Іванівни, жительки с. Негівці, вул. Тарантюка, 60; гр. Пировської Віри Романівни, 

жительки с. Верхня, вул. Литвина, 3; гр. Федоришина Петра Матвійовича, жителя с. 
Верхня, вул. Шевченка, 102; гр. Козань Ореста Івановича, жителя м. Калуш, вул. Б. 
Хмельницького, 12/84; гр. Винник Ірини Романівни, жительки с. Довгий Войнилів, вул. 



Львівська, 83; гр. Попадюка Богдана Юрійовича, жителя с. Верхня, вул. Шевченка, 12 
керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», Законом України № 
2698-IX від 19.10.2022 р. «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо 
відновлення системи оформлення прав оренди земельних ділянок сільськогосподарського 
призначення та удосконалення законодавства щодо охорони земель», Законом України «Про 
землеустрій», Земельним кодексом України, а також враховуючи представлені витяги з 
ДРРП про реєстрацію права власності на нерухоме майно, свідоцтва на право власності на 
нерухоме майно, витяги з ДЗК про земельні ділянки та беручи до уваги рекомендації 
постійної комісії сільської ради з питань земельних відносин, охорони навколишнього 
природного середовища, містобудування, будівництва, житлово-комунального господарства, 
підприємництва та сфери послуг, Верхнянська сільська рада  
 

в и р і ш и л а : 
 

1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) для будівництва і 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) 
громадянам: 

№ 

п\п 

Прізвище, ім’я, по 
батькові 

 

Площа 
для 

БОЖБ 

(02.01), 

га 

Кадастрові номери, 
місце розташування  

зем. ділянок 

Підстава передачі у 
власність 

(свідоцтво про право 
власності на нерухоме 

майно, витяг з ДРРП на 
нерухоме майно про 

реєстрацію права 
власності) 

1 Безрука Леся Дмитрівна 0,1100 

2622883201:01:002:0327 

(0,1100 га)-діл.1, 

с. Збора, вул. Молодіжна, 
11 

Свідоцтво про право власності 
на житловий будинок від 
01.02.2001 року, № 156 

2 Копаниця Тетяна Миколаївна 0,2500 

2622880801:01:011:0032 

(0,2500 га)-діл.1,  
с. Верхня, вул. 

Войнилівська, 20 

Договір міни від 26.08.2019 
року. № 899; 

Витяг з Державного реєстру 
речових прав від 26.08.2019 р., 

індексний номер витягу  
№ 178659469, номер запису про 

право власності  
№ 32953301; реєстраційний 
номер об’єкта нерухомого 
майна № 1781932326228 

3 Когут Василь Богданович 0,0525 

2622882401:01:002:0631 

(0,0525 га)-діл.1, 
с. Завадка, вул. І. Франка, 

92 

Договір купівлі-продажу від 
18.04.2012 року. № 270; 

Витяг про державну реєстрацію 
прав від 06.05.2012 року, № 
34035104, реєстраційний № 

35400144 

4 Закальницький Тарас Іванович 0,2303 

2622880801:01:011:0045 

(0,2303 га)-діл.1, 
с. Верхня, вул. 

Войнилівська, 40 

Витяг з Державного реєстру 
речових прав від 09.12.2023 р., 

індексний номер витягу 

№ 357747563, номер 
відомостей про речове право  
№ 52876620; реєстраційний 
номер об’єкта нерухомого 
майна № 2823480326060 

5 Гринчишин Ганна Михайлівна 0,2383 

2622882001:01:003:0176 

(0,2383 га)-діл.1, 
с. Довгий Войнилів, вул. 

Львівська, 25 

Рішення Калуського 
міськрайонного суду Івано-

Франківської області від 
06.02.2012 року, справа № 
908/443/2012 р.; Витяг про 

державну реєстрацію прав від 



20.03.2012 року, № 33528025; 

реєстраційний № 36243715 

6 
Гринчишин Володимир 

Іванович 
0,1245 

2622882001:01:002:0149 

(0,1245 га)-діл.1, 
с. Довгий Войнилів, вул. 

Львівська, 112 

Витяг з Державного реєстру 
речових прав на нерухоме 

майно про реєстрацію права 
власності від 18.03.2020 р., 

індексний номер витягу  
№ 204531964, номер запису про 

право власності № 35984737, 
реєстраційний номер об’єкта 

нерухомого майна № 
2056587426228 

7 
Столярчук Михайло 

Михайлович 
0,0828 

2622883201:01:001:0341 

(0,0828 га)-діл.1, 
с. Збора, вул. Центральна, 

180 

Витяг з Державного реєстру 
речових прав від 28.12.2023 р., 

індексний номер витягу 

№ 360449973, номер 
відомостей про речове право  
№ 40887376; реєстраційний 
номер об’єкта нерухомого 
майна № 2307389526228 

8 Фендик Сергій Петрович 0,1757 

2622880801:01:001:0292 

(0,1757 га)-діл.1, 
с. Верхня, вул. 
Коновальця, 4 

Витяг з Державного реєстру 
речових прав від 19.02.2024 р., 

індексний номер витягу 

№ 366353635, номер 
відомостей про речове право  
№ 53758656; реєстраційний 
номер об’єкта нерухомого 
майна № 2881837826060 

виданий на 4/5 частки;  
Витяг з Державного реєстру 

речових прав від 19.02.2024 р., 
індексний номер витягу 

№ 366354032, номер 
відомостей про речове право  
№ 53758694; реєстраційний 
номер об’єкта нерухомого 
майна № 2881837826060 

виданий на 1/5 частки 

9 Куцій Володимир Васильович 0,1518 

2622880801:01:003:0333 

(0,1518 га)-діл.1, 
с. Верхня, урочище 

«Помірки» 

Будівельний паспорт  
№ 325/96р. на забудову 

земельної ділянки, виділеної 
індивідуальному забудовнику 

гр. Куцію В. В. в с. Верхня, 
урочище «Помірки»; 

Рішення 11 сесії Верхнянської 
сільської ради від 29.12.1999р. 

10 
Семанишин Володимир 

Михайлович 
0,2500 

2622882401:01:002:0634 

(0,2500 га)-діл.1, 
с. Завадка, вул. Л. 

Українки, 16 

Свідоцтво про право власності 
на житловий будинок від 
12.09.2000 року, № 184 

11 Семанишин Юлія Іванівна 0,2500 

2622882401:01:002:0632 

(0,2500 га)-діл.1, 
с. Завадка, вул. І. Франка, 

193 

Свідоцтво про право на 
спадщину за законом від 
27.11.2009 року № 2578, 
спадкова справа № 400; 

Витяг про реєстрацію права 
власності на нерухоме майно 

від 23.12.2009 року, № 
24895447, реєстраційний № 

28813270 

12 Захарків Василь Васильович 0,1500 

2622883201:01:002:0329 

(0,1500 га)-діл.1, 
с. Збора, вул. Зарічна, 22 

Свідоцтво про право власності 
на нерухоме майно від 

21.01.2004 року; 
Витяг про реєстрацію права 

власності на нерухоме майно 
від 23.02.2004 року, № 2897803, 



реєстраційний № 4442907 

13 Глущак Марія Дмитрівна 0,2500 

2622882001:01:005:0149 

(0,2500 га)-діл.1, 
с. Довгий Войнилів, вул. 

Зелена, 22 

Свідоцтво про право на 
спадщину за заповітом від 
08.07.2003 року № Д-282, 

спадкова справа № 263/02; 
Витяг про реєстрацію права 

власності на нерухоме майно 
від 05.08.2003 року, № 1164158, 

реєстраційний № 1382674 

14 
Попадюк Михайло 

Миколайович 
0,1600 

2622880805:03:002:0091 

(0,1600 га)-діл.1, 
с. Іванкова 

Будівельний паспорт  
№ 522/94р. на забудову 

земельної ділянки, виділеної 
індивідуальному забудовнику 

гр. Попадюку М. М. в  
с. Іванкова; 

Рішення 16 сесії 02 

демократичного скликання від 
19.04.1997 року  

15 Булавинець Василь Павлович 0,2463 

2622883201:01:002:0331 

(0,2463 га)-діл.1, 
с. Збора, вул. Молодіжна, 

7 

Витяг з Державного реєстру 
речових прав від 30.10.2023 р., 

індексний номер витягу 

№ 352282281, номер 
відомостей про речове право  
№ 52313059; реєстраційний 
номер об’єкта нерухомого 
майна № 2821153126060 

16 Данюк Наталія Михайлівна 0,2275 

2622880801:01:007:0330 

(0,2275 га)-діл.1, 
с. Верхня, вул. Шевченка, 

15 

Свідоцтво про право власності 
на нерухоме майно від 

25.12.2003 року; 
Витяг про реєстрацію права 

власності на нерухоме майно 
від 24.01.2004 року, № 2650572, 

реєстраційний № 4170681 

виданий на 1/5 частки; 
Витяг з Державного реєстру 

речових прав від 07.02.2024 р., 
індексний номер витягу 

№ 364894453, номер 
відомостей про речове право  
№ 53606481; реєстраційний 
номер об’єкта нерухомого 
майна № 2576545526060 

виданий на 4/5 частки 

17 Щербій Ярослав Іванович 0,2500 

2622886801:01:006:0155 

(0,2500 га)-діл.1, 
с. Станькова, вул. Л. 

Українки, 130а 

Витяг з Державного реєстру 
речових прав від 06.03.2024 р., 

індексний номер витягу 

№ 368717164, номер 
відомостей про речове право  
№ 54003732; реєстраційний 
номер об’єкта нерухомого 
майна № 2892326326060 

18 Бухвак Віра Михайлівна 0,1539 

2622880801:01:001:0294 

(0,1539 га)-діл.1, 
с. Верхня, вул. Шкільна, 4 

Витяг з Державного реєстру 
речових прав від 23.07.2021 р., 

індексний номер витягу 

№ 267213742, номер 
відомостей про речове право  
№ 43121676; реєстраційний 
номер об’єкта нерухомого 
майна № 2415528326228 

19 Кузьмик Анастасія Павлівна 0,1885 

2622883201:01:001:0347 

(0,1885 га)-діл.1, 
с. Збора, вул. Дружби, 4 

Витяг з Державного реєстру 
речових прав від 07.03.2024 р., 

індексний номер витягу 

№ 368890277, номер 
відомостей про речове право  
№ 54021870; реєстраційний 



номер об’єкта нерухомого 
майна № 2893127026060 

20 Войтович Ольга Михайлівна 0,2500 

2622880801:01:001:0295 

(0,2500 га)-діл.1, 
с. Верхня, вул. Запотічна, 

4 

Свідоцтво про прав на 
спадщину за заповітом від 

04.03.2017 р., № 145, спадкова 
справа № 204/2016 рік; 

Витяг з Державного реєстру 
речових прав на нерухоме 

майно про реєстрацію права 
власності від 06.03.2017 р., 

індексний номер витягу 

№ 81858612, номер запису про 
право власності 

№ 19317793; реєстраційний 
номер об’єкта нерухомого 
майна № 1189230126228 

21 Попадюк Ярослав Дмитрович 0,1065 

2622883201:01:001:0345 

(0,1065 га)-діл.1, 
с. Збора, вул. Нова, 17 

Витяг з Державного реєстру 
речових прав від 07.03.2024 р., 

індексний номер витягу 

№ 368829584, номер 
відомостей про речове право  
№ 54015745; реєстраційний 
номер об’єкта нерухомого 
майна № 2892844926060 

22 Птичин Володимир Іванович 0,2500 

2622882401:01:002:0637 

(0,2500 га)-діл.1, 
с. Завадка, вул. Р. Куція, 

47 

Свідоцтво про право власності 
на нерухоме майно від 

20.10.2000 року; 
Будівельний паспорт  

№ 523/93р. на забудову 
земельної ділянки, виділеної 
індивідуальному забудовнику 

гр. Птичину В. І. в  
с. Завадка, вул. Нова; 

Рішення 16 сесії 04 

демократичного скликання від 
30.09.2005 року «Про 

перейменування вул. Нова на 
вул. Р. Куція» 

23 Кушнір Марія Іванівна 0,2500 

2622884401:01:007:0200 

(0,2500 га)-діл.1, 
с. Негівці, вул. 
Тарантюка, 60 

Витяг з Державного реєстру 
речових прав від 19.02.2024 р., 

індексний номер витягу 

№ 366371510, номер 
відомостей про речове право  
№ 53760575; реєстраційний 
номер об’єкта нерухомого 
майна № 2881909826060 

виданий на ½ частки; 
Витяг з Державного реєстру 

речових прав від 19.02.2024 р., 
індексний номер витягу 

№ 366371036, номер 
відомостей про речове право  
№ 53760533; реєстраційний 
номер об’єкта нерухомого 
майна № 2881909826060 

виданий на ½ частки 

24 Пировська Віра Романівна 0,1703 

2622880801:01:002:0095 

(0,1703 га)-діл.1, 
с. Верхня, вул. Литвина, 3 

Договір купівлі-продажу 
житлового будинку з 

господарськими будівлями та 
спорудами  від 27.07.2023 року, 

№ 914; 
Витяг з Державного реєстру 

речових прав від 27.07.2023 р., 
індексний номер витягу 

№ 340696572, номер 
відомостей про речове право  



№ 51152235; реєстраційний 
номер об’єкта нерухомого 
майна № 2737667526060 

25 
Федоришина Петро 

Матвійович 
0,2075 

2622880801:01:002:0092 

(0,2075 га)-діл.1, 
с. Верхня, вул. Шевченка, 

102 

Рішення Калуського 
міськрайонного суду Івано-

Франківської області від 
04.07.2019 року, справа № 

345/2434/19 р., провадження № 
2/345/1069/2019;  

Витяг з Державного реєстру 
речових прав на нерухоме 

майно про реєстрацію права 
власності від 23.08.2019 р., 

індексний номер витягу 

№ 178620851, номер запису про 
право власності 

№ 32947809; реєстраційний 
номер об’єкта нерухомого 
майна № 1900489226228 

26 Козань Орест Іванович 0,1300 

2622884401:10:001:0022 

(0,1300 га)-діл.1, 
с. Негівці, вул. Хутірська, 

28 

Рішення Калуського 
міськрайонного суду Івано-

Франківської області від 
21.12.2023 року, справа № 

345/5997/23 р., провадження № 
2/345/1452/2023;  

Витяг з Державного реєстру 
речових прав на нерухоме 

майно про реєстрацію права 
власності від 01.02.2024 р., 

індексний номер витягу 

№ 364180842, номер запису про 
право власності 

№ 53532949; реєстраційний 
номер об’єкта нерухомого 
майна № 2872276026060 

27 Винник Ірина Романівна 0,2500 

2622882001:01:001:0251 

(0,2500 га)-діл.1, 
с. Довгий Войнилів, вул. 

Львівська, 83 

Витяг з Державного реєстру 
речових прав від 15.03.2024 р., 

індексний номер витягу  
№ 369946100, номер 

відомостей про речове право № 
54132447, реєстраційний номер 

об’єкта нерухомого майна № 
2897983326060 

28 Попадюк Богдан Юрійович 0,0955 

2622880801:01:001:0293 

(0,0955 га)-діл.1, 
с. Верхня, вул. Шевченка, 

12 

Свідоцтво про право власності 
на житловий будинок від 

09.08.2000 року; 
Свідоцтво про право на 

спадщину за законом від 
24.12.1999 року № Д-501, 

спадкова справа № 416 

 

2. Передати безоплатно у приватну власність громадянам наступні земельні ділянки за 
цільовим призначенням 02.01 Для будівництва і обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка): 

- гр. Безрукій Лесі Дмитрівні, жительці с. Збора, вул. Молодіжна, 11 земельну 
ділянку площею 0,1100 га за кадастровим номером 2622883201:01:002:0327 в с. Збора, вул. 
Молодіжна, 11 в межах території Верхнянської сільської ради Калуського району; 

- гр. Копаниці Тетяні Миколаївні, жительці с. Верхня, вул. Войнилівська, 20 

земельну ділянку площею 0,2500 га за кадастровим номером 2622880801:01:011:0032 в с. 
Верхня, вул. Войнилівська, 20 в межах території Верхнянської сільської ради Калуського 
району; 



- гр. Когуту Василю Богдановичу, жителю с. Завадка, вул. І. Франка, 187 земельну 
ділянку площею 0,0525 га за кадастровим номером 2622882401:01:002:0631 в с. Завадка, вул. 
І. Франка, 92 в межах території Верхнянської сільської ради Калуського району; 

- гр. Закальницькому Тарасу Івановичу, жителю с. Верхня, вул. Войнилівська, 40 
земельну ділянку площею 0,2303 га за кадастровим номером 2622880801:01:011:0045 в с. 

Верхня, вул. Войнилівська, 40 в межах території Верхнянської сільської ради Калуського 
району; 

- гр. Гринчишин Ганні Михайлівні, жительці с. Довгий Войнилів, вул. Львівська, 25 
земельну ділянку площею 0,2383 га за кадастровим номером 2622882001:01:003:0176 в с. 
Довгий Войнилів, вул. Львівська, 25 в межах території Верхнянської сільської ради 
Калуського району; 

- гр. Гринчишину Володимиру Івановичу, жителю с. Довгий Войнилів, вул. 
Львівська, 112 земельну ділянку площею 0,1245 га за кадастровим номером 
2622882001:01:002:0149 в с. Довгий Войнилів, вул. Львівська, 112 в межах території 
Верхнянської сільської ради Калуського району; 

- гр. Столярчуку Михайлу Михайловичу, жителю с. Збора, вул. Центральна, 180 
земельну ділянку площею 0,0828 га за кадастровим номером 2622883201:01:001:0341 в с. 
Збора, вул. Центральна, 180 в межах території Верхнянської сільської ради Калуського 
району; 

- гр. Фендику Сергію Петровичу, жителю с. Верхня, вул. Коновальця, 4 земельну 
ділянку площею 0,1757 га за кадастровим номером 2622880801:01:001:0292 в с. Верхня, вул. 
Коновальця, 4 в межах території Верхнянської сільської ради Калуського району; 

- гр. Куцію Володимиру Васильовичу, жителю с. Верхня, вул. Запотічна, 2 земельну 
ділянку площею 0,1518 га за кадастровим номером 2622880801:01:003:0333 в с. Верхня, 
урочище «Помірки» в межах території Верхнянської сільської ради Калуського району; 

- гр. Семанишину Володимиру Михайловичу, жителю с. Завадка, вул. Л. Українки, 
16 земельну ділянку площею 0,2500 га за кадастровим номером 2622882401:01:002:0634 в с. 
Завадка, вул. Л. Українки, 16 в межах території Верхнянської сільської ради Калуського 
району; 

- гр. Семанишин Юлії Іванівні, жительці с. Завадка, вул. І. Франка, 193 земельну 

ділянку площею 0,2500 га за кадастровим номером 2622882401:01:002:0632 в с. Завадка, вул. 
І. Франка, 193 в межах території Верхнянської сільської ради Калуського району; 

- гр. Захарківу Василю Васильовичу, жителю с. Збора, вул. Зарічна, 22 земельну 

ділянку площею 0,2500 га за кадастровим номером 2622883201:01:002:0329 в с. Збора, вул. 
Зарічна, 22 в межах території Верхнянської сільської ради Калуського району; 

- гр. Глущак Марії Дмитрівні, жительці с. Довгий Войнилів, вул. Зелена, 22 
земельну ділянку площею 0,2500 га за кадастровим номером 2622882001:01:005:0149 в с. 
Довгий Войнилів, вул. Зелена, 22 в межах території Верхнянської сільської ради Калуського 
району; 

- гр. Попадюку Михайлу Миколайовичу, жителю м. Калуш, вул. Л. Українки, 
12/197 земельну ділянку площею 0,1600 га за кадастровим номером 2622880805:03:002:0091 

в с. Іванкова в межах території Верхнянської сільської ради Калуського району; 
- гр. Булавинець Василю Павловичу, жителю с. Збора, вул. Молодіжна, 7 земельну 

ділянку площею 0,2463 га за кадастровим номером 2622883201:01:002:0331 в с. Збора, вул. 
Молодіжна, 7 в межах території Верхнянської сільської ради Калуського району; 

- гр. Данюк Наталії Михайлівні, жительці с. Верхня, вул. Шевченка, 15 земельну 
ділянку площею 0,2275 га за кадастровим номером 2622880801:01:007:0330 в с. Верхня, вул. 
Шевченка, 15 в межах території Верхнянської сільської ради Калуського району; 

- гр. Щербію Ярославу Івановичу, жителю с. Станькова, вул. Л. Українки, 130а 

земельну ділянку площею 0,2500 га за кадастровим номером 2622886801:01:006:0155 в с. 
Станькова, вул. Л. Українки, 130а в межах території Верхнянської сільської ради Калуського 
району; 

- гр. Бухвак Вірі Михайлівні, жительці с. Верхня, вул. Шкільна, 4 земельну ділянку 
площею 0,1539 га за кадастровим номером 2622880801:01:001:0294 в с. Верхня, вул. 
Шкільна, 4 в межах території Верхнянської сільської ради Калуського району; 



- гр. Кузьмик Анастасії Павлівні, жительці с. Збора, вул. Дружби, 4 земельну 

ділянку площею 0,1885 га за кадастровим номером 2622883201:01:001:0347 в с. Збора, вул. 
Дружби, 4 в межах території Верхнянської сільської ради Калуського району; 

- гр. Войтович Ользі Михайлівні, жительці с. Верхня, вул. Запотічна, 4 земельну 

ділянку площею 0,2500 га за кадастровим номером 2622880801:01:001:0295 в с. Верхня, вул. 
Запотічна, 4 в межах території Верхнянської сільської ради Калуського району; 

- гр. Попадюку Ярославу Дмитровичу, жителю с. Збора, вул. Нова, 17 земельну 

ділянку площею 0,1065 га за кадастровим номером 2622883201:01:001:0345 в с. Збора, вул. 
Нова, 17 в межах території Верхнянської сільської ради Калуського району; 

- гр. Птичину Володимиру Івановичу, жителю с. Завадка, вул. Р. Куція, 47 земельну 

ділянку площею 0,2500 га за кадастровим номером 2622882401:01:002:0637 в с. Завадка, вул. 
Р. Куція, 47 в межах території Верхнянської сільської ради Калуського району; 

- гр. Кушнір Марії Іванівні, жительці с. Негівці, вул. Тарантюка, 60 земельну 

ділянку площею 0,2500 га за кадастровим номером 2622884401:01:007:0200 в с. Негівці, вул. 
Тарантюка, 60 в межах території Верхнянської сільської ради Калуського району; 

- гр. Пировській Вірі Романівні, жительці с. Верхня, вул. Литвина, 3 земельну 

ділянку площею 0,1703 га за кадастровим номером 2622880801:01:002:0095 в с. Верхня, вул. 
Литвина, 3 в межах території Верхнянської сільської ради Калуського району; 

- гр. Федоришину Петру Матвійовичу, жителю с. Верхня, вул. Шевченка, 102 

земельну ділянку площею 0,2075 га за кадастровим номером 2622880801:01:002:0092 в с. 
Верхня, вул. Шевченка, 102 в межах території Верхнянської сільської ради Калуського 
району; 

- гр. Козань Оресту Івановичу, жителю м. Калуш, вул. Б. Хмельницького, 12/84 
земельну ділянку площею 0,1300 га за кадастровим номером 2622884401:10:001:0022 в с. 
Негівці, вул. Хутірська, 28 в межах території Верхнянської сільської ради Калуського 
району; 

- гр. Винник Ірині Романівні, жительці с. Довгий Войнилів, вул. Львівська, 83 
земельну ділянку площею 0,2500 га за кадастровим номером 2622882001:01:001:0251 в с. 
Довгий Войнилів, вул. Львівська, 83 в межах території Верхнянської сільської ради 
Калуського району; 

- гр. Попадюку Богдану Юрійовичу, жителю с. Верхня, вул. Шевченка, 12 земельну 
ділянку площею 0,0955 га за кадастровим номером 2622880801:01:001:0293 в с. Верхня, вул. 
Шевченка, 12 в межах території Верхнянської сільської ради Калуського району. 

 

3. Зобов’язати громадян Безруку Л. Д., Копаницю Т. М., Когута В. Б., 
Закальницького Т. І., Гринчишин Г. М., Гринчишина В. І., Столярчука М. М., Фендика 
С. П., Куція В. В., Семанишина В. М., Семанишин Ю. І., Захарківа В. В., Глущак М. Д., 
Попадюка М. М., Булавинець В. П., Данюк Н. М., Щербія Я. І., Бухвак В. М., Кузьмик 
А. П., Войтович О. М., Попадюка Я. Д., Птичин В. І., Кушнір М. І., Пировську В. Р., 
Федоришина П. М., Козань О. І., Винник І. Р., Попадюка Б. Ю.:  

- зареєструвати земельні ділянки та речові права на них в порядку, визначеному 
чинним законодавством України; 

- виконувати обов’язки власників земельних ділянок згідно ст. 91 Земельного кодексу 
України; 

- за наявності сервітутів, передбачених ст. 99 Земельного кодексу України укласти 
договір сервітутного користування; 

- забезпечувати вільний доступ до мереж інженерних комунікацій, що проходять по 
території земельних ділянок, для проведення ремонтних та профілактичних робіт.  

4. Контроль  за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 
земельних відносин, охорони навколишнього природного середовища, містобудування, 
будівництва, житлово-комунального господарства, підприємництва та сфери послуг 
Верхнянської сільської ради. 
 

Сільський голова                                                                Михайло МАЛІБОРСЬКИЙ 

 


	ВЕРХНЯНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА

